
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 

Circ. nr.268           

Ferrara, 20/03/2024 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE TURNI DI LAVORO PERSONALE ATA – PROFILO 

CS PERIODO DAL 28-03-2024 AL 02-04-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO delle necessarie chiusure dei plessi nel periodo paquale; 

 

CONSIDERATA la necessità di garantire costantemente l’apertura degli uffici di segreteria siti 

presso il plesso Govoni, in via Fortezza nr. 20 a Ferrara;  

 

VISTA la circ. nr. 223 del 04-03-2024 - A.S. 2023/2024 – PIANO FERIE ATA PERIODO 

PASQUALE; 

 

PRESO ATTO della richiesta di ferie presentata dal personale ATA, profilo Collaboratore 

scolastico; 

 

PRESO ATTO dell’indicazione del giorno utile ai fini dell’espletamento dei servizi di pulizia 

approfondita; 

 

EFFETTUATA la comunicazione all’ente locale ai fini del riscaldamento del plesso di riferimento 

nei giorni indicati; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del DSGA; 

 

DISPONE 

 

Esclusivamente per il periodo pasquale, la presenza in servizio nelle giornate di seguito indicate dei 

collaboratori in elenco con la precisazione che a partire da giovedì 28-03-2024 l’orario lavorativo 

sarà di 7:12 H dalle h. 7.30  alle ore 14.42, da mercoledì 03-04-2024  sarà ripristinato l’ordinario 

orario di servizio. 

Qualora il personale in elenco sia impossibilitato, per qualsivoglia esigenza, a prestare la propria 

attività lavorativa, E’ PREGATO DI RENDERLO NOTO NEL MINOR TEMPO POSSIBILE, 

al fine di garantire un’ottimale organizzazione del servizio da parte della segreteria nonché il 

godimento di serene festività ai colleghi. 

 

  28 MARZO -   PLESSO GOVONI 

    ARZILLI -D’ALESIO  

     

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002227 - 20/03/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSSANA CATUCCI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/


29 MARZO  - PLESSO GOVONI  

    ARZILLI –PLESNILA –D’ALESIO  

    

    2 APRILE - PLESSO GOVONI – PULIZIA 

APPROFONDITA INTERNO ED ESTERNO 

 

    ARZILLI-PLESNILA-PONTICIELLO –DE GIGLIO 

- ROVERATI 

 

    

    LE PULIZIE STRAORDINARIE  
saranno effettuate come segue, in relazione alle disponibilità acquisite: 

 

  

28 MARZO  PLESSO TASSO  

 

    PONTICIELLO- DE GIGLIO- GUSELLA  

 

29  MARZO PLESSO TASSO  

 

PONTICIELLO- DE GIGLIO- GUSELLA  

  

    28 MARZO PLESSO DORO  

 

NEGRI-  PLESNILA  

 

28 MARZO PLESSO LEOPARDI  

 

ROVERATI - ZANZI  

    

  

    

    Data la costante apertura del plesso Govoni, i collaboratori in servizio nelle diverse giornate, e, in 

particolare nella giornata del 02-04-2024, avranno cura di operare un’intensa pulizia e sanificazione 

degli ambienti, concordando tra loro modi e tempi di svolgimento. 

L’occasione ci è gradita per porgervi cordiali saluti e auguri di Buone Feste. 

                                                                                                                                      

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Rossana CATUCCI 

 

Il Direttore dei Servizi generali e amministrativi 

Dott.ssa Francesca MELLONE 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002227 - 20/03/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSSANA CATUCCI


		2024-03-20T10:02:28+0100
	ROSSANA CATUCCI




